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Byggebransjen setter pris på ansvarlighet
Alfix anerkjennes for sin aktive innsats innen miljøvennlig produksjon og 
arbeidsmiljø. 
Ved den store byggfagmessen TUN BYG 2012 har en nomineringskomite innstilt Alfix til 
konkurransen om å vinne den ettertraktede Miljøprisen. Trælasthandlerunionen (TUN) 
skriver på sin hjemmeside:
“Alfix har gjennom de siste 10 årene bygd opp en miljø- og arbeidsmiljøstrategi der de så 
langt det er mulig tenker miljø inn i alle prosesser, produksjon og produkter (…) Miljø- og 
arbeidsmiljøstrategien kommer til uttrykk i alle ledd i virksomheten.”

Styringsverktøyet for den grønne Alfix-innsatsen er en nedfelt miljø- og arbeidsmiljøstrategi. 
Virksomheten tar ansvar ved blant annet å gjenbruke størstedelen av renseråvarene i 
produksjonen – uten å gå på akkord med produktkvaliteten. Dessuten sørger Alfix for 
en løpende forbedring av arbeidsmiljøet både for egne medarbeidere og kunder og 
sluttbrukere.
“Vi er glade for å være med i sluttspurten om å vinne Byggeriets Miljøpris. Alfix har klare 
ambisjoner om å redusere miljøpåvirkningene generelt og samtidig skape optimale rammer 
for arbeidsmiljøet. Det handler om å ta ansvar og gjøre en forskjell”, sier Anders Toft, 
markedsføringssjef i Alfix.
Alfix deltar på den store byggfagmessen TUN BYG 2012 i Fredericia (d.13.–16.3 2012). 
Stand nr. D 6320. Vinneren av Byggeriets Miljøpris kåres 13. mars 2012.

Grønne fordeler til murere og forhandlere
Et godt arbeidsmiljø og miljøhensyn er i fokus hos mange danske murere.
I 2010 introduserte Alfix den første danske støvreduserte flisekleberen: Letfix extra – Less 
Dust. I dag, over 15 måneder etter lanseringen, har flisekleberen fått solid fotfeste på 
markedet.

“Less Dust har overgått våre salgsmessige forventninger, og det vitner om trenden 
i byggebransjen, som i stigende grad spør etter grønne løsninger. tillegg til den 
støvdempende effekten er Less Dust også en lettvektsflisekleber, som skåner brukerens 
kne, rygg og hofter – uten å gå på akkord med forbruket. Less Dust på 18 kg har nemlig 
samme rekkevidde som en tradisjonell flisekleber på 25 kg” sier Hans Hoff, salgssjef i Alfix.  

Den lavere produktvekten gir også et mindre CO2-utslipp under transport – 
transportbelastningen reduseres med ca. 30 %. I tillegg til dette er flisekleberen basert på 
bærekraftige lettfyllsstoffer, som stammer fra knust gjenbruksglass. Fyllstoffene kan ikke 
merkes i pulveret og gir derfor ikke ubehag ved berøring. 

”Less Dust er et synlig bevis på Alfix´ dedikerte arbeid med å tenke miljø og arbeidsmiljø inn 
i virksomhetens produkter”, slutter Hans Hoff. 

Les mer om produktet her!

http://www.alfix.dk/files/pdf/pdf_printfiler_no/no_pi0.112_letfix_extra_less_dust.pdf


Et ærlig budskap
Med introduksjonen av det nye slagordet “Ansvarlig styrke” setter Alfix trumf på de 
fordelene som forhandlere, håndverkere og andre samarbeidspartnere oppnår ved å 
arbeide med virksomhetens produkter.
Som bruker eller forhandler av Alfix får du og din virksomhet tilført ansvarlig styrke. Det 
er et løfte, som vi hver dag vil gjøre vårt beste for å leve opp til. Vi tar ansvar og gir deg 
styrke, så prosjektene dine eller kunderådgivningen din kommer sikkert og profesjonelt i 
mål. Det nye Alfix-slagordet har flere “ansikter”. Les mer her!

Unge flisleggere
Skills Denmark avholdt ved utgangen av januar 2012 Danmarksmesterskap for 
yrekesutdannelser. Alfix var i år igjen med som sponsor for flisleggerne.
Nedenfor finner du en liten bildepresentasjon av seansen fra Odense Kongrescenter, 
der fem dyktige og kompetente flisleggere kjempet i konkurransen om å levere det beste 
flismonteringsresultatet. Flisleggerne brukte Letfix extra – Less Dust flisekleber og Cerafill 
10 colour fugemasse i arbeidet. 
Vi gratulerer den nykårede Danmarksmester Søren Hvidberg Henriksen (Vrå), som skal til 
VM i Leipzip 2013 og forsvare sitt solide håndverk. Hell og lykke herfra.

A n s v a r l i g  s t y r k e

http://www.alfix.dk/no/hvorfor_velge_alfix

